

Brody, dnia 2 grudnia 2016 roku

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

**Dotyczy:** *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi pod nazwą „Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz odbiór i transport odpadów z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK), na terenie gminy Brody”, nr sprawy: SE.271.4.2016.*

Gmina Brody działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t. j. Dz. U. 2015 r., poz. 2164 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SIWZ:

### **Pytanie 1**

V.2.3.c) OPZ – Zamawiający wymaga wyposażenia samochodów specjalistycznych w kamery rejestrujące jakość wykonywanych usług na terenie gminy Brody. Prosimy o informacje nt. długości przechowywania nagrań z kamer, ilości wymaganych kamer na pojeździe oraz czy kamery mają być zamontowane z przodu, po bokach, czy może z tyłu pojazdu?

### **Odpowiedz:**

Zamawiający wyjaśnia, że długość przechowywania nagrań z kamer oraz lokalizacja kamer powinna pozwalać na rozstrzygnięcie ewentualnych roszczeń Zamawiającego względem Wykonawcy. Nagranie powinno być przechowywane min. miesiąc.

### **Pytanie 2**

III.7) – Wykonawca zobowiązany jest do wyposażenia obsługiwanych nieruchomości w worki do selektywnego zbierania odpadów, które będą dostarczone właścicielom nieruchomości podczas wykonywania odbioru odpadów w ilości „worek za worek”. Prosimy o podanie ilości worków niezbędnych do realizacji zamówienia, gdyż cena przedstawiona w ofercie ma charakter ryczałtowy i musi uwzględniać wszelkie koszty związane z przedmiotem zamówienia.

### **Odpowiedz:**

SIWZ zawiera szczegółowe dane charakteryzujące zamówienie na podstawie których Wykonawca powinien wyliczyć przewidywalną liczbę poszczególnych rodzajów worków.

### **Pytanie 3**

§ 3 ust. 5 Projektu umowy – wnosimy o zmianę zapisu z roku 2015 na rok 2017.

### **Odpowiedz:**

Zamawiający wyjaśnia, że zamieszczony w § 3 ust. 5 Projektu umowy zapis „2015” jest błędny, powinno być „2017”

### **Pytanie 4**

§ 7 ust. 2 pkt. 2 – wnosimy o doprecyzowanie od kiedy będzie liczony termin rozpoczęcia umowy w pełnym zakresie pod rygorem odstąpienia, gdyż umowa ma być realizowana od 1 stycznia 2017 roku, a w jej ramach trzeba przekazać m.in. worki oraz pojemniki dla zainteresowanych osób.

### **Odpowiedz:**

Zamawiający precyzuje zapis § 7 ust. 2 pkt. 1 umowy:

„1) nie rozpoczął wykonywania usług w pełnym zakresie objętym umową z dniem 1 stycznia 2017r.”

W pozostałym zakresie Zamawiający nie zmienia zapisu § 7 ust. 2 pkt. 1 i pkt. 2

### **Pytanie 5**

§ 7 ust. 2 pkt. 3 – prosimy o doprecyzowanie czy dwukrotne zastrzeżenia zgłaszane przez Zamawiającego mają dotyczyć tego samego zdarzenia/działania czy też dwóch różnych zdarzeń/działań.

### **Odpowiedz:**

Zamawiający wyjaśnia, że dwukrotne zastrzeżenia dotyczą tego samego zdarzenia/działania.

### **Pytanie 6**

§ 8 ust. 3 – czy zapis ten dotyczy także wydzierżawionych pojemników na podstawie umów dzierżawy zawartymi z mieszkańcami?

### **Odpowiedz:**

Tak

**Pytanie 7**

XIV.2. Kryterium II – Aspekty środowiskowe i społeczne posiadają wagę 40%. Wnosimy o dodanie kar umownych do Projektu umowy z tytułu naruszenia obowiązku objętego kryteriami poza cenowymi.

**Odpowiedz:**

Zamawiający nie zmienia zapisu umowy w tym zakresie.

**Pytanie 8**

Mając na uwadze aspekt środowiskowy, a także gwarancję wykonania przedmiotu zamówienia na jak najwyższym poziomie, wnosimy o sprecyzowanie wymagań sprzętowych poprzez określenie minimalnej normy emisji spalin na poziomie EURO 5 – V.2.3.c SIWZ.

**Odpowiedz:**

Zamawiający nie zmienia zapisu SIWZ w tym zakresie.